СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятьдесят первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   10 марта 2011 года         № 481

город Глазов

О внесении изменений в решение Глазовского

Районного Совета депутатов от 28.12.2009 года № 389

«Об утверждении персонального состава

общественного Совета муниципального

образования «Глазовский район»

            В соответствии с Положением об общественном Совете муниципального образования

«Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов  от 26

ноября 2009 года № 383,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский

район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

   Внести   в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 28.12.2009 года № 389

«Об утверждении персонального состава общественного Совета муниципального образования

«Глазовский район»  следующие изменения:

1. Включить в персональный  состав общественного Совета муниципального

образования «Глазовский район»:

Антонову

Ирину Борисовну

-

1960 года рождения, выдвинута  Администрацией

муниципального образования «Верхнебогатырское»;

Балтачева

Садыртына Саляковича

-

1953 года рождения, выдвинут Администрацией

муниципального образования «Понинское»;

Васильеву

Надежду Глебовну

-

1956 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Ураковское»;

Дитятьеву Галину

Ивановну

- 1950 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Верхнебогатырское»

Ларионову

Валентину Ивановну

-

1960 года рождения, выдвинута    Администрацией

муниципального образования «Гулековское»;

Поздеева

Рудольфа Васильевича

-

1950 года рождения, выдвинут Администрацией

муниципального образования «Кожильское»;

Симанову

Людмилу Ивановну

-

1946 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Адамское»;

Суворову

-

1964 года рождения, выдвинута   Администрацией

Марину Петровну муниципального образования «Кожильское»;

Третьякова

Дмитрий Николаевич

-

1976  года рождения, выдвинут  Советом по содействию в

развитии малого и среднего предпринимательства при

Администрации Глазовского района

2. Настоящее решение вступает в   силу  с момента его принятия.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

 «____» ________________ 2011 года